
Uchwała Nr 137/2009 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 3/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach z dnia 1 października 2009 r. dotyczącej powołania Senackiej 

Komisji ds. Rozwoju Kadry Naukowo-Dydaktycznej na kadencję 2008-2012 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach  

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje następujących zmian w składzie Senackiej Komisji ds. Rozwoju Kadry Naukowo-

Dydaktycznej na kadencję 2008-2012:  

1) w miejsce prof. dr hab. n. med. Joanny Lewin-Kowalik powołuje dr hab. n. med. Halinę 

Jędrzejowską – Szypułkę,  

2) w miejsce prof. dr hab. n. farm. Zofii Dzierżewicz powołuje prof. dr hab. n. med. Jana 

Kowalskiego, 

3) w miejsce dr hab. n. med. Violetty Skrzypulec powołuje dr hab. n. med. Dariusza Szurleja. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

                                                                                   Przewodnicząca Senatu 

                                                                                                  Rektor  

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

        

                     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera  

 

 


